

Descrição das peças	Valor cobrado da UFFS	Número da NF da Contratada	Data emissão da NF	Valor cobrado para terceiros
1 4616 - PLACA T S/ BLOQUEIO 1.5 MM ( 2 X 5 FUROS ) 4 un x 85,00 = 340,00	R\$ 85,00			
2 4212 - PLACA T BLOQUEADA 1.5 MM ( 2 X 5 FUROS ) 4 un x 100,00 = 400,00	R\$ 100,00			
3 3478 - PLACA RECONSTRUÇÃO S/ BLOQUEIO 1.5 MM 4 un x 90,00 = 360,00	R\$ 90,00	29746	01/06/2022	R\$ 90,00
4 3471 - PLACA RECONSTRUÇÃO BLOQUEADA 1.5 MM 2 un x 110,00 = 220,00	R\$ 110,00	29780	06/06/2022	R\$ 110,00
5 2754 - PLACA RETA 1.5 X 06 FUROS 4 un x 60,00 = 240,00	R\$ 60,00	28537	08/02/2022	R\$ 60,00
6 3017 - PLACA RETA 1.5 X 08 FUROS 3 un x 60,00 = 180,00	R\$ 60,00	28537	08/02/2022	R\$ 60,00
7 1164 - PLACA RETA 1.5 X 10 FUROS 3 un x 60,00 = 180,00	R\$ 60,00	28537	08/02/2022	R\$ 60,00
8 2028 - PLACA BLOQUEADA 3.5 X 08 FUROS 2 un x 120,00 = 240,00	R\$ 120,00	28537	08/02/2022	R\$ 120,00
9 5254 - PLACA BLOQUEADA 2.7 X 12 FUROS ( REFORÇADA ) 2 un x 120,00 = 240,00	R\$ 120,00	28537	08/02/2022	R\$ 120,00
10 793 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 1.5 X 06 MM 15 un x 14,00 = 210,00	R\$ 14,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
11 510 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 1.5 X 08 MM 15 un x 14,00 = 210,00	R\$ 14,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
12 241 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 1.5 X 10 MM 15 un x 14,00 = 210,00	R\$ 14,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
13 2741 - PARAFUSO CORTICAL BLOQUEADO 1.5 X 06 MM 20 un x 22,00 = 440,00	R\$ 22,00	28624	16/02/2022	R\$ 22,00
14 2742 - PARAFUSO CORTICAL BLOQUEADO 1.5 X 08 MM 20 un x 22,00 = 440,00	R\$ 22,00	28624	16/02/2022	R\$ 22,00
15 2984 - PARAFUSO CORTICAL BLOQUEADO 1.5 X 10 MM 10 un x 22,00 = 220,00	R\$ 22,00	28624	16/02/2022	R\$ 22,00
16 31 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 2.7 X 14 MM 5 un x 14,00 = 70,00	R\$ 14,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
17 38 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 2.7 X 16 MM 5 un x 14,00 = 70,00	R\$ 14,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
18 158 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 2.7 X 26 MM 5 un x 14,00 = 70,00	R\$ 14,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
19 257 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 3.5 X 14 MM 10 un x 15,00 = 150,00	R\$ 15,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
20 258 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 3.5 X 16 MM 5 un x 15,00 = 75,00	R\$ 15,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
21 112 - PARAFUSO CORTICAL S/BLOQ. 3.5 X 24 MM 3 un x 15,00 = 45,00	R\$ 15,00	28537	08/02/2022	R\$ 14,00
22 313 - ANCOR AÇO 2.0 MM 3 un x 90,00 = 270,00	R\$ 90,00	29713	31/05/2022	R\$ 90,00
23 5546 - ANCOR AÇO 2.7 MM 3 un x 90,00 = 270,00	R\$ 90,00	29713	31/05/2022	R\$ 90,00
24 5371 - ANCOR AÇO 3.5 MM 3 un x 90,00 = 270,00	R\$ 90,00	29713	31/05/2022	R\$ 90,00
25 644 - ANCOR AÇO 4.0 MM 3 un x 90,00 = 270,00	R\$ 90,00	29713	31/05/2022	R\$ 90,00
26 1367 - AFASTADOR GELPI 09 CM 4 un x 275,00 = 1.100,00	R\$ 275,00			
27 1474 - AFASTADOR GELPI 14 CM 4 un x 290,00 = 1.160,00	R\$ 290,00			
28 4985 - PINÇA LOWMANN 10 CM 2 un x 290,00 = 580,00	R\$ 290,00			
29 1337 - PINÇA LOWMANN 18 CM 2 un x 520,00 = 1.040,00	R\$ 520,00			
30 1677 - PINÇA VERBRUGER 13,5 CM 4 un x 280,00 = 1.120,00	R\$ 280,00			
31 4138 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 1.5 MM ( DIR. ) 2 un x 160,00 = 320,00	R\$ 160,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
32 4116 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 1.5 MM ( ESQ. ) 2 un x 160,00 = 320,00	R\$ 160,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00

33 4118 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 2.0 MM ( DIR. ) 2 un x 160,00 = 320,00	R\$ 160,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
34 4117 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 2.0 MM ( ESQ. ) 2 un x 160,00 = 320,00	R\$ 160,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
35 4141 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 2.7 MM ( DIR. ) 2 un x 160,00 = 320,00	R\$ 160,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
36 4140 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 2.7 MM ( ESQ. ) 2 un x 160,00 = 320,00	R\$ 160,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
37 4348 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 3.5 MM ( DIR. ) 2 un x 180,00 = 360,00	R\$ 180,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
38 4349 - PLACA P/ CÔNDILO S/ BLOQUEIO 3.5 MM ( ESQ. ) 2 un x 180,00 = 360,00	R\$ 125,00	29746	01/06/2022	R\$ 180,00
39 5461 - PLACA ACETABULAR S/ BLOQ. 1.5 MM ( X 5 FUIROS ) 2 un x 125,00 = 250,00	R\$ 125,00			
40 5462 - PLACA ACETABULAR S/ BLOQ. 2.0 MM ( X 7 FUIROS ) 2 un x 125,00 = 250,00	R\$ 125,00			
41 5661 - PLACA ACETABULAR S/ BLOQ. 2.7 MM ( X 7 FUIROS ) 2 un x 130,00 = 260,00	R\$ 130,00			
42 2364 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.0 X 08 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
43 3248 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.0 X 10 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
44 2588 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.0 X 12 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
45 3438 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.0 X 16 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
46 1794 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 10 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
47 1795 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 12 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
48 1796 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 14 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
49 1797 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 16 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
50 1798 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 18 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
51 1799 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 20 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
52 2249 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 24 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
53 2858 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 30 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
54 4523 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 34 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			
55 263 - PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 20 MM 3 un x 25,00 = 75,00	R\$ 25,00			
56 268 - PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 30 MM 3 un x 25,00 = 75,00	R\$ 25,00			
57 269 - PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 35 MM 3 un x 25,00 = 75,00	R\$ 25,00			
58 270 - PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 40 MM 3 un x 25,00 = 75,00	R\$ 25,00			
59 921 - PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 50 MM 3 un x 25,00 = 75,00	R\$ 25,00			
60 1075 - PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 55 MM 3 un x 25,00 = 75,00	R\$ 25,00			
61 2857 - PARAFUSO ESPONJOSO 2.7 X 28 MM 3 un x 22,00 = 66,00	R\$ 22,00			